
筑穂地区お出かけ支援 ちくほワゴン（４月～６月） 桑曲線

【行き】 １便 【帰り】 ２便 ３便 ４便
番号 　　　　　停留所 　　　　　　　場所目安 時刻 番号 　　　　　停留所 時刻 時刻 時刻

1 桑曲公民館 公民館 8:48 1 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） 10:35 12:13 15:19

2 古門 掲示板前 8:57 2 おおつか眼科・歯科前 10:36 12:14 15:20

3 見定 旧バス停 8:59 3 長尾口 10:37 12:15 15:21

4 大石 大石峠手前 9:03 4 筑穂交流センター 10:39 12:17 15:23

5 君ヶ畑 公民館 9:16 5 筑穂支所 10:40 12:18 15:24

6 弥山 格納庫前 9:20 6 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） 10:41 12:19 15:25

7 内野浦田 公民館 9:23 7 四郎丸公民館 10:43 12:21 15:27

8 水町 スクールバス停 9:26 8 湯の浦 10:46 12:24 15:30

9 太郎丸口 スクールバス停 9:32 9 横山 10:47 12:25 15:31

10 関屋 格納庫前 9:37 10 内野小学校前 10:49 12:27 15:33

11 上町 公民館 9:39 11 下町 10:50 12:28 15:34

12 下町 公民館 9:40 12 上町 10:51 12:29 15:35

13 内野小学校前 小学校前 9:41 13 関屋 10:53 12:31 15:37

14 横山 旧バス停 9:43 14 太郎丸口 10:58 12:36 15:42

15 湯の浦 旧バス停 9:44 15 水町 11:04 12:42 15:48

16 四郎丸公民館 公民館 9:47 16 内野浦田 11:07 12:45 15:51

17 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） コミュニティバス停 9:49 17 弥山 11:10 12:48 15:54

18 筑穂支所 正面玄関 9:50 18 君ヶ畑 11:14 12:52 15:58

19 筑穂交流センター 正面玄関 9:51 19 大石 11:27 13:05 16:11

20 長尾口 旧バス停 9:53 20 見定 11:31 13:09 16:15

21 おおつか眼科・歯科前 病院前 9:54 21 古門 11:33 13:11 16:17

22 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） コミュニティバス停 9:55 22 桑曲公民館 11:42 13:20 16:26

【運行日】 毎週水曜日 4月8日、4月15日、4月22日、4月29日、5月6日、5月13日、5月20日、5月27日
6月3日、6月10日、6月17日、6月24日

【問合先】 筑穂交流センター 電話７２－２２０４

【ご利用に関する注意事項】
①自治会とまちづくり協議会が一体となって、筑穂地区独自のワゴン車両（ちくほワゴン）を運行いたします。
　（飯塚市が運営するコミュニティバスや予約乗合タクシーとは異なるものです）
②路線バスと同じく運行コースやダイヤ、乗降場所が決まっています。
③乗降場所以外では乗り降りができません。
④各乗降場所に表示板はありません。乗降場所を確認したい場合は筑穂交流センター（７２－２２０４）までお問合せ下さい。
⑤ワゴン車が満員になった場合は運転手がお声かけして通過し、応援の車が来ますのでご了承ください。
⑥悪天候や交通状況などにより、ワゴン車の到着が遅れる場合があります。
⑦ちくほワゴンを利用してコミュニティバス、ＪＲ福北ゆたか線の乗継ぎもご利用ください。

どなたでもご利用できます♪
ちくほワゴンの運賃は

無料です♪

乗継ぎは裏面をご覧ください



筑穂地区お出かけ支援 ちくほワゴン（４月～６月運行） 山口線

【行き】 １便 【帰り】 ２便 ３便 ４便
番号　　　　  　　停留所 　　　　　　　場所目安 時刻 番号　　　　  　　停留所 時刻 時刻 時刻

1 山口コミュニティセンター 山口コミュニティセンター 9:14 1 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） 10:31 12:17 15:23

2 山口入口 石碑付近 9:16 2 筑穂支所 10:32 12:18 15:24

3 八本松 八本松池付近 9:18 3 筑穂交流センター 10:33 12:19 15:25

4 上馬敷 旧バス停 9:20 4 長尾口 10:35 12:21 15:27

5 下馬敷 公民館 9:23 5 おおつか眼科・歯科前 10:36 12:22 15:28

6 三軒屋 三叉路付近 9:25 6 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） 10:38 12:24 15:30

7 元吉公民館 公民館 9:27 7 長尾東公民館 10:41 12:27 15:33

8 上穂波小学校前 小学校前 9:29 8 平塚 10:43 12:29 15:35

9 出雲東 公民館 9:36 9 出雲東 10:46 12:32 15:38

10 平塚 元福岡タルク付近 9:39 10 上穂波小学校前 10:53 12:39 15:45

11 長尾東公民館 公民館 9:41 11 元吉公民館 10:55 12:41 15:47

12 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） コミュニティバス停 9:44 12 三軒屋 10:57 12:43 15:49

13 おおつか眼科・歯科前 病院前 9:46 13 下馬敷 10:59 12:45 15:51

14 長尾口 旧バス停 9:47 14 上馬敷 11:02 12:48 15:54

15 筑穂交流センター 正面玄関 9:49 15 八本松 11:04 12:50 15:56

16 筑穂支所 正面玄関 9:50 16 山口入口 11:06 12:52 15:58

17 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） コミュニティバス停 9:51 17 山口コミュニティセンター 11:08 12:54 16:00

【運行日】 毎週木曜日 4月9日、4月16日、4月23日、4月30日、5月7日、5月14日、5月21日、5月28日
6月4日、6月11日、6月18日、6月25日

【問合先】 筑穂交流センター 電話７２－２２０４

【ご利用に関する注意事項】
①自治会とまちづくり協議会が一体となって、筑穂地区独自のワゴン車両（ちくほワゴン）を運行いたします。
　（飯塚市が運営するコミュニティバスや予約乗合タクシーとは異なるものです）
②路線バスと同じく運行コースやダイヤ、乗降場所が決まっています。
③乗降場所以外では乗り降りができません。
④各乗降場所に表示板はありません。
　乗降場所を確認したい場合は筑穂交流センター（７２－２２０４）までお問合せ下さい。
⑤ワゴン車が満員になった場合は運転手がお声かけして通過し、応援の車が来ますのでご了承ください。
⑥悪天候や交通状況などにより、ワゴン車の到着が遅れる場合があります。
⑦ちくほワゴンを利用してコミュニティバス、ＪＲ福北ゆたか線の乗継ぎもご利用ください。

どなたでもご利用できます♪
ちくほワゴンの運賃は

無料です♪

乗継ぎは裏面をご覧ください



筑穂地区お出かけ支援 ちくほワゴン（４月～６月運行） 大野線

【行き】 １便 【帰り】 ２便 ３便 ４便
番号　　　　  　　停留所 　　　　　　　場所目安 時刻 番号　　　　  　　停留所 時刻 時刻 時刻
1 内住十郎 旧バス停 8:40 1 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） 10:38 12:10 15:16
2 大野集会所 掲示板前 8:42 2 おおつか眼科・歯科前 10:40 12:12 15:18
3 荒木商店前 荒木商店前広場 8:45 3 長尾口 10:42 12:14 15:20
4 九郎原 市内案内板付近 8:51 4 筑穂交流センター 10:44 12:16 15:22
5 内住本村公民館 公民館 8:54 5 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） 10:45 12:17 15:23
6 中畑 掲示板前 8:58 6 筑穂支所 10:46 12:18 15:24
7 切畑格納庫前 格納庫前 9:00 7 筑穂保健福祉総合センター 10:48 12:20 15:26
8 大分八幡宮 大分八幡宮横 9:03 8 栄町口交差点 10:49 12:21 15:27
9 大分郵便局 郵便局前 9:04 9 浦田集会所 10:50 12:22 15:28

10 長楽寺集会所 集会所 9:05 10 北古賀公民館 10:54 12:26 15:32
11 うぐいす台集会所 集会所 9:08 11 北古賀 10:57 12:29 15:35
12 筑前大分駅（Ａコープ大分店前） コミュニティバス停 9:10 12 氷屋公民館 11:04 12:36 15:42
13 鶯塚 旧バス停 9:11 13 楠台公民館 11:07 12:39 15:45
14 旧大分農協バス停 旧バス停 9:13 14 旧大分農協バス停 11:08 12:40 15:46
15 楠台公民館 公民館 9:14 15 鶯塚 11:10 12:42 15:48
16 氷屋公民館 公民館 9:17 16 筑前大分駅（Ａコープ大分店前） 11:11 12:43 15:49
17 北古賀 コミュニティバス停 9:24 17 うぐいす台集会所 11:13 12:45 15:51
18 北古賀公民館 公民館 9:27 18 長楽寺集会所 11:16 12:48 15:54
19 浦田集会所 集会所 9:31 19 大分郵便局 11:17 12:49 15:55
20 栄町口交差点 旧バス停 9:32 20 大分八幡宮 11:18 12:50 15:56
21 筑穂保健福祉総合センター コミュニティバス停 9:33 21 切畑格納庫前 11:21 12:53 15:59
22 筑穂支所 正面玄関 9:35 22 中畑 11:23 12:55 16:01
23 上穂波駅（スーパーなか六新鮮屋前） コミュニティバス停 9:36 23 内住本村公民館 11:27 12:59 16:05
24 筑穂交流センター 正面玄関 9:37 24 九郎原 11:30 13:02 16:08
25 長尾口 旧バス停 9:39 25 荒木商店前 11:36 13:08 16:14
26 おおつか眼科・歯科前 病院前 9:41 26 大野集会所 11:39 13:11 16:17
27 出雲信号前（スーパー川食筑穂店前） コミュニティバス停 9:43 27 内住十郎 11:41 13:13 16:19

【運行日】 毎週　火曜日 4月7日、4月14日、4月21日、4月28日、5月5日、5月12日、5月19日、5月26日
6月2日、6月9日、6月16日、6月23日

【問合先】 筑穂交流センター 電話７２－２２０４

【ご利用に関する注意事項】
①自治会とまちづくり協議会が一体となって、筑穂地区独自のワゴン車両（ちくほワゴン）を運行いたします。
　（飯塚市が運営するコミュニティバスや予約乗合タクシーとは異なるものです）
②路線バスと同じく運行コースやダイヤ、乗降場所が決まっています。
③乗降場所以外では乗り降りができません。
④各乗降場所に表示板はありません。乗降場所を確認したい場合は筑穂交流センター（７２－２２０４）までお問合せ下さい。
⑤ワゴン車が満員になった場合は運転手がお声かけして通過し、応援の車が来ますのでご了承ください。
⑥悪天候や交通状況などにより、ワゴン車の到着が遅れる場合があります。
⑦ちくほワゴンを利用してコミュニティバス、ＪＲ福北ゆたか線の乗継ぎもご利用ください。

ちくほワゴンの運賃は
無料です♪

どなたでもご利用できます♪

乗継ぎは裏面をご覧ください






